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/ZH1

ZUBEHOR BESTELLNUMMER: 074370

Die wichtigsten Merkmale

Hochste Sicherheit bestatigt durch DVGW-Prifzeichen

Lange Lebensdauer und Zuverlassigkeit durch den Einsatz hochwertiger
Bauteile
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Typ

Bestell-Nr.

Technische Daten
Sicherheitsventil
Ansprechdruck Sicherheitsventil
Druckminderventil
Tropfwasseranschluss
Montageart

Wasseranschluss

ZH1

074370

6 bar

0,60 MPa

Aufputz

GTA
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AEG Haustechnik Info-Hotline

Fragen zu Produkten, Anwendung oder Installation?
So erreichen Sie uns: +49 (0)911- 96 56 25 0

Unsere Fachpartner

Unsere kompetenten Ansprechpartner vor Ort helfen Ihnen bei allen
Fragen:
www.aeg-haustechnik.de/fachhaendlersuche

Installationshinweis

Die Installation nicht-steckerfertiger Gerate ist vom jeweiligen Netzbetreiber
oder von einem eingetragenen Fachbetrieb vorzunehmen, der Ihnen auch
bei der Einholung der Zustimmung des jeweiligen Netzbetreibers fur die
Installation des Geréates behilflich ist.
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